OFICIO PRESIDENTE nº 00410/2007
São Roque, 9 de maio de 2007.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Em resposta ao seu ofício nº 225/2007, de 09/04/2007, cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência o Parecer nº 81/2007, da Consultoria Jurídica desta Casa de Leis.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ARMANDO ANÉAS NUNES
DD. Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 02486/2007